
– od 150,– 390,– 250,– 150,– 150,– 150,–
275,–/
150,–

– 6460,–

–
1400,–/
2800,–

– od 150,– 390,– 250,– 150,– 150,– 150,–
275,–

od 150,–

– od 150,– 390,– 250,– 150,– 150,– 150,–
275,–

od 150,–

od 180,– 420,– 280,– 180,– 180,– 180,–
320,–

od 180,–

od 180,– 420,– 280,– 180,– 180,– 180,–
320,–

od 180,–

od 275,– 420,– 280,– 180,–

od 180,– 420,– 280,– 180,– 180,– 180,–
275,–

od 180,–

od 1200,–
měsíčně

3120,–
měsíčně

2000,–
měsíčně

1200,–
měsíčně

od 500,–
550,–

až 850,–
450,–

až 550,–
350,–

až 450,–
450,–

až 550,–

od 1200,–
měsíčně

3120,–
měsíčně

2000,–
měsíčně

1200,–
měsíčně

od 1200,–
měsíčně

3120,–
měsíčně

2000,–
měsíčně

1200,–
měsíčně

od 550,–
skupina 390,–

FIRMA SENIOR 60+ INDIVIDUÁL VE DVOU SKUPINA
od 3 osob

MLÁDEŽ DĚTI 8-12 RODIČ+DÍTĚ/
maminky 

mateř. dovol.

roční

týdenní intenziv.

víkendové
1-2 denní

domácí výuka

konverzační

konverzační
s rodilým ml.

Czech for 
foreigners

přijímací
pohovor (přípr.)

krátkodobé
SOS

před dovolenou

extra požadavky

týden mimo 
Prahu
(i s rodinou?)

intenzivní

před dovolenou

čaje o páté

SPECIÁLNÍ

LETNÍ v Praze i mimo

FIREMNÍ

TYP KURZU POPIS KURZU

P
R

O
 

V
E

Ř
E

J
N

O
S

T
F

IR
M

Y

ZAČÁTEČNÍCI –  jazyk jsem nestudoval, 
znám asi 10 slov

FALEŠNÍ ZAČÁTEČNÍCI – opak. ano i 
ne, ale nedokážu komunikovat

MÍRNĚ POKROČILÍ – s chybami, 
jednoduše, ale mluvím

STŘEDNĚ POKROČILÍ  – běžně mluvím , 
poradím si v situacích, ale potřebuji 
rozšířit slovní zásobu a upevnit  
souvislosti

POKROČILÍ  – běžně mluvím , poradím 
si v situacích, ale potřebuji rozšířit 
slovní zásobu a upevnit  souvislosti

Lektoři za stejných podmínek mohou po 
Praze dojíždět za Vámi

Ceny jsou uvedeny za 1 školní rok za 
hodinu/osoba

Je možno platit i poukázkami SODEXO 
FLEXI PASS, RELAX PASS, DÁRKOVÝ 
PASS, SMART PASS


